## THE FINANCIAL EXPRESS

## WEDNESDAY | JANUARY 20 | 2016

## CARBO-CERAMICS LIMITED

Registered Office: 31, Chowringhee Road, Kolkata 700016 CIN: L26999WB1902PLC001537

## NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Carbo-Ceramics Limited will be held on Friday, 29th January, 2016 to consider and approve the unaudited financial results for the quarter/nine months ended 31st December, 2015. Intimation in this regard is also available on - 1) Company websitewww.carbo-ceramics.com 2) CSE website - www.cse-india.com (Scrip Code: 13019)

For Carbo-Ceramics Ltd.

Kavita Biyani Company Secretary

Kolkata

19 January, 2016

কলকাতা • দৈনিক স্টেটসম্যান বুধবার ২০ জানুয়ারি ২০১৬

কার্বো-সিরামিকস লিমিটেড রেজিস্টার্ড অফিস : ৩১, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা - ৭০০০১৬ CIN: L26999WB1902PLC001537 বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজাবু রিকোয়ারমেন্টস) রেওলেশনসের রেণ্ডলেশন ৪৭ অধীনে বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত তিন/নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদনের জন্য গুক্রবার ২৯ জানুয়ারি, ২০১৬ তারিখে কার্বো-সিরামিকস লিমিটেডের ডিরেক্টর বোর্ডের এক সভা অনুষ্ঠিত হবে। সংশ্লিষ্ট বিষয়ে তথ্য পাওয়া যাবে ১) কোম্পানির ওয়েবসাইট www. carbo-ceramics.com ২) সিএসই ওয়েবসাইট - www.cse-india.com (স্ক্রিপ কোড: ১৩০১৯)

কার্বো-সিরামিকস লি.'এর পক্ষে করিতা বিয়ানি কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি ১৯ জানুয়ারি, ২০১৬